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Moi! Tervetuloa Toy Fox Terrier
Kennelin Newsletterin pariin!

Tässä Newsletterissä käydään
läpi kennelimme asioita, uutisia,
ja muita juttuja. Newsletter toi-
mitetaan maksutta kaikille, jotka
ovat osoittaneet kiinnostusta ken-
nelimme koiriin. Jos et ole saanut
omaa Newsletteriä ja haluaisit sel-
laisen, laita sähköpostia osoittee-
seen info@toyfoxkennel.com

Seuraava
pentueemme

Toy Fox Terrier Kennelin ‘PR’
Dunkel’s Nell of Phoenix eli tutta-
vallisemmin Nelli on valmistautu-
massa pentueeseen! Nellille tulee
juoksut toivon mukaan vuoden
vaihteessa ja jos kaikki menee
suunnitelmien mukaan, saamme
uusia pieniä tri-color amerikankää-
piöterriereitä helmi-maaliskuussa!
Pentueen isä on ‘PR’ Holmberg’s
Benjamin of Phoenix eli tuttavalli-
semin Beni, johon kennelillämme
on astutussopimus.

Eläinlääkärintarkastus

Nelli ja Beni kävivät perusteel-
lisessa lääkärintarkastuksessa tors-
taina, 13.11.2003, erikoiseläinlää-
käri Kai Skutnabbin luona.
Skutnabb on arvostetuimpia eläin-
lääkäreitä Suomessa, hän työsken-
telee HYKS:issä ja pitää omaa
vastaanottoa Jokikunnassa. Hän
on pieneläinsairauksien erikoislää-
käri ja hänen erikoisalueenaan on
ortopedisten ongelmien hoito.

Sekä Nelli että Beni saivat täy-
sin terveen koiran paperit sekä
viralliset todistukset terveydes-
tään. Koirilta tutkittiin yleiskunto,
iho, karvapeite, limakalvot, silmät,
korvat, hampaat, purenta, hengi-
tys- ja verenkiertoelimistö, ulkoiset
virtsa- ja sukupuolielimet, raajat,
luusto ja liikunta. Lisäksi tarkem-
min tutkittiin sydän, silmät, polvet
ja lonkat, jotka joillain kääpiökoi-
raroduilla tuntuvat olevan ongel-
mana. Kuten sanottua, Nelli ja
Beni ovat molemmat täysin tervei-
tä ja näin voimme hyvillä mielin
edetä astutussuunnitelmissa eteen-
päin.

Kennelimme kaikki
koirat terveitä

Eläinlääkärin tarkastuksessa
olivat myös kennelimme koirat
Pipari, A.Pirkkalainen ja Pikkolo.
Kaikki koiramme todettiin erittäin
terveiksi ja tutkimuksissa ei ilmen-
nyt mitään erikoista tai omituista.
Näitä koiria ei vielä tulla käyttä-
mään jalostuksessa nuoresta iästä
johtuen, mutta niiden terveys tar-
kastettiin samalla, jotta tiedämme
koirien olevan kunnossa tulevai-
suutta silmällä pitäen.

Lisää tietoa erinomaisesta  eri-
koiseläinlääkäristä Skutnabbista
löytyy hänen nettisivuiltaan
http://www.skuti.com/

Kai Skutnabb kuuntelee tarkoin
Benjaminin sydäntä. Kaikki on
kunnossa!

Erikoiseläinlääkäri tutkii Piparia
ja eläinhoitaja kirjaa lausuntoa
paper i l le.  P ipar i  odottaa
kärsivällisesti pääsyä pois...
Ainakaan tällä kertaa ei tullut
piikkiä, jee!

Skutnabb tarkastaa Pikkolon
purukaluston.

Viral l inen terveystodistus

erikoiseläinlääkäriltä!


